MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6:f , DE 30 DE JANEIRO DE 2019.

Dispensa os Promotores de Justiça CARLOS
AUGUSTO SILVA NINA e AUREA
REGINA SOCIO DE QUEIROZ RAMIM da
designação para oficiar, conjuntamente com
Membros lotados no Grupo de Atuação Especial
de Combate ao Crime Organizado — GAECO,
nos autos dos processos 2010.01.1.145454-9 e
2013.01.1.122065-5, bem como nos demais
feitos conexos.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o tabularium n°08191.008977/2019-03,

RESOLVE:

Art.1" Dispensar os Promotores de Justiça CARLOS AUGUSTO SILVA NINA e

AUREA REGINA SOCIO DE QUEIROZ RAMIM da designação para oficiar,

conjuntamente com os Membros lotados no Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime

Organizado — GAECO, nos autos dos processos 2010.01.1.145454-9 e 2013.01.1.122065-5,

bem como nos demais feitos conexos, constante da Portaria n° 739, de 10 de julho de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

iFJkBIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

jliorlatriaj:TAkIt 	20191)caJensa ir Carlos 1,1 	. 	IreJnon liara oficiai 	 Cli

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.